
FIT Flex + FIT Roll Лотки-трансформеры из бука 

В ящики Blum(TandemBox и LegraBox) и Grass 
(DWD-XP и NovaPro). 

Благодаря раздвижным элементам ширина ком-
бинации регулируется в зависимости от ширины 
ящика. Для подбора комбинации воспользуйтесь 
таблицами.

Высота лотка 58мм артикул
глубина 
ящика,  

мм

глубина 
лотка,  

мм

ширина лотка  
без расширителя

Лоток многоцелевой 4 отд.

7208

7406

500

450

469

422
264

Лоток для ножей

7210

7405

500

450

469

422
264

Лоток многоцелевой 4 отд.

7237 500 469 260

Лоток многоцелевой 3 отд.

7209 500 469 260

    
Лоток для ножей

7211

7407

500

450

469

422
260

Лоток-вставка  
для 2-х рулонов

7305 500 449 145

Четыре комплекта лотков и множество комбинаций. Можно самостоятельно моделировать оснащение ящиков от 400мм 
до 1500мм. Лучшее решение для оснащения ящиков нестандартной ширины. 

Базовые лотки

Дополняющие лотки

Вставки

Могут использоваться само-
стоятельно или комплекто-
ваться дополняющими лотка-
ми (одним или несколькими).

Не могут использоваться без 
базового лотка.

Для расширения функционала 
дополняющего лотка.
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Таблица подбора комбинаций

ширина комбинации 
(по дну лотков), min-

max, мм

артикул

глубина ящика 450мм глубина ящика 500мм

281-502

7406 7208   

7405 7210

 543-920 7406 +7407

7208+7209

7208+7211
или

7210+7237

7210+7209

 690-920

7208+7209
+7305 

7208+7211+7305 
или

7210+7209+7305

7210+7209+7305 

    805-1133
7208+7209+7211

или
7210+7209+7237

      954-1133
7208+7209+7211+7305

или
7210+7209+7237+7305
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спецификация артикул ширина лотка, 
мм

глубина  
лотка, мм

высота лотка,  
мм

Подходит для ящиков всех 
производителей, глубиной 470 

и 500мм
7305 145 449 50

Лоток FIT Roll можно использовать как самосто-
ятельную вставку в ящики.

Оптимально использовать с лотками FIT Flex  
(cм. далее). 

Для компенсации недостающей глубины  
используйте проставку 7315.

Лоток для двух рулоновFIT Roll

Элегантный лоток с отрывным устройством для 2-х рулонов. Органичное сочетание массива дерева (бук) и нержавею-
щей стали. Удобное хранение рулонов с фольгой, упаковочным полиэтиленом и прочее. Отрывное устройство обеспечи-
вает аккуратную линию отрыва.

Вставка FIT Roll  
c лотками FIT Flex, 
стр.
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